
UCHWAŁA NR XXXII/195/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/167/2013 z dnia 26 lutego 2013r. dotyczącej zaciągnięcia pożyczki 
w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2013 r. poz.594) oraz art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 
157, poz. 1240) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/167/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 lutego 2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LDFZD-ZCNRH-TJYQC-AEGQB-QDOOZ. Uchwalony




